
Ми виступаємо за кращу сумісність
сім 'ї та професійної діяльності.
Для цього ми тісно співпрацюємо
з іншими організаціями ,
місцевими установами
та органами влади.

Для отримання консультації в місті Вeрдер/Хафель ти
можеш звернутися до наших колег у  Брандербурзі або

Потсдвмі.

rauen -

BBAG e.V.
Interkulturelles Zentrum  
Schulstraße 8B 
14482 Potsdam
Офіс: 0331 200936203

Fadia Foda 
foda@bbag-ev.de
телефон: 0176 73536474

ESTAruppin e.V.
Stadtteilzentrum Krümelkiste
Otto-Grotewohl-Str. 1A
16816 Neuruppin 

Maja Rose 
m.rose@estaruppin.de
телефон: 0160 7689323

Lisette Kobel
l.kobel@estaruppin.de
телефон: 0151 50508399

AWO Bezirksverband Potsdam
e.V. 
Interkulturelles Familiencafé
Heinrich-von-Rosenberg-
Straße 50
14712 Rathenow

Alla Basai
alla.basai@awo-potsdam.de
Офіс: 03385 4980065 

Rahel Mertin
rahel.mertin@awo-potsdam.de
Офіс: 03385 4980065

BBAG e.V. 
FREE Frauen - Ressourcen
Erkennen und Einbringen 
Bäckerstraße 1
14770 Brandenburg a. d. Havel 
Офіс: 03381 7997348

Управління проектом
Melanie Buschow
m.buschow@bbag-ev.de
Телефон: 0176 34485243 
 
Maria Zizmann
m.zizmann@bbag-ev.de
телефон: 0176 74708137

Jade Lopes
j.lopes@bbag-ev.de
телефон: 0176 76856895

Ми підтримуємо жінок-мігрантів , коли
вони виходять на ринок праці. Для нас
дуже важлива індивідуальна та
довірлива консультація. Таким чином
ми можемо визначити особисті цілі
жінки і спільно
спланувати шлях до їх досягнення.

Про 
нас

Ми забезпечуємо
якісне консультування та надаємо
відповіді на запитання через
короткі та ефективні комунікаційні
шляхи.

Зв'яжіться з нами 

Мы говорим на английском, испанском, португальском,
Українська, арабском и русском языке.

Проект "FREE Frauen – Ressourcen Erkennen und Einbringen" здійснюється в рамках програми "MY
TURN - Frauen mit Migrationserfahrung starten durch" Федерального міністерства праці та
соціальних питань та Європейського Союзу через Європейський соціальний фонд Plus
(ESF Plus).

inbringen 

essourcen 

rkennen und

F
R
E
E

mailto:alla.basai@awo-potsdam.de


Центр 
зайнятосі

Цікаві 
майстер-класи 

на  
різні

 теми:

Підвищення
кваліфікації

Догляд за 
дітьми

Агентство з
працевлаш-
тування

Сім 'я та
Работа

Центр  "Детский  уход "

Мотивація
та підтримка

Центр підтримки з догляду за дітьми
Дитячий садок, ясла,денний догляд – Що це? Як
довго можна залишати дитину під наглядом?
Наш центр консультує з усіх питань, пов'язаних
із доглядом за дітьми. Ми також допомагаємо у
спілкуванні з дитячими садками.

 Контактна особа: Jade Lopes

Визнання
дипломів

Робота

Практика

Навчання

Консультації

Ми підтримаємо тебе у
пошуку роботи, освіти
та догляду за  дітьми.

Роль жінки 

Тренінг з резюме

Використання ПК

Ринок праці та освіти

Курси велоспорту

Зустрічайся
з іншими жінками
у своєму місті та в
регіонах
Бранденбурга!

Що тобі потрібно, щоб
зрозуміти та досягти своїх
цілей?

Обговоримо твою роль як
жінки у сім'ї та суспільстві. Ти
відкриєш свої ресурси та
сильні сторони і зможеш
налагодити контакти з іншими
жінками.

Мовні
курси

Вища освіта

Є питання  із
доглядом за
дітьми

Планування сім'ї

Закінченн
я школи


